中国指挥与控制学会

2017 全国电磁环境预测与控制学术会议 第二轮通知

为加强我国复杂电磁环境相关领域学术交流,拓宽科研人员研究视野,活跃学术氛围,推动我国复杂电磁环境相关科技和应用的发展,拟定于2017年8月23日至26日举办2017全国电磁环境预测与控制学术会议,特邀请贵单位积极组织参与,踊跃投稿。现将会议有关事项通知如下:

一、时间、地点

2017 年 8 月 23 日至 26 日 哈尔滨 八一宾馆

时间	会议日程安排
8月23日	代表报到
8月24日上午	开幕式、合影、大会特邀报告
8月24日下午	大会特邀报告
8月25日上午	分组论文交流
8月25日下午	分组论文交流、闭幕式
8月26日	自由交流, 代表返程

大会特邀报告的具体安排将会在会议网站和"CEMEE 动态" 微信公众号陆续通知。

二、会议组织

指导单位:

中国指挥与控制学会

主办单位:

中国指挥与控制学会电磁频谱安全与控制专业委员会电子信息系统复杂电磁环境效应国家重点实验室

承办单位:

电子信息系统复杂电磁环境效应国家重点实验室 哈尔滨工程大学信息与通信工程学院 电子信息控制重点实验室 中物院复杂电磁环境科学与技术重点实验室

三、会议相关事项

- 1. 论文投稿截止日期为 2017 年 7 月 15 日。 无论文参会代表注册截止日期为 2017 年 7 月 31 日。
- 2. 投稿论文须未公开发表,不涉及国家和军事秘密,提交时应提供所在单位保密审查证明(具体要求请参见《征文通知》)。 参会论文将推荐至《强激光与粒子束》、《指挥与控制学报》、《电光与控制》、《电子对抗》、《航天电子对抗》、《通信对抗》、《太赫兹科学与电子信息学报》等期刊发表。
- 3. 会议论文录用通知将于7月20日前后发出,论文交流时间为15分钟(含提问5分钟)。

4. 会议注册费:

论文作者 1200 元/人, 无论文代表 1500 元/人。会议注册费

可通过转账或现场现金方式支付。注册费由 63892 部队开具发票。 (账户名:中国人民解放军 63892 部队;账号: 2559 3004 9124; 开户行:中国银行洛阳分行南昌路支行)

会议现场仅收取现金(可提供无法刷卡证明)。

- 5. 会议统一安排食宿,费用自理,标准间300元/天/间。
- 8 月下旬为哈尔滨旅游旺季,酒店房间非常紧张,请参会代表及时在会议网站填写住房需求。
- 6. 请关注会议网站或 "CEMEE 动态" 微信公众号获取会议 最新动态。

四、联系方式

会议网站: http://empc2017.csp.escience.cn

会务联系: 李志鹏 0379-64756535 13353975890

林 云 0451-82519810 18603612901

投稿联系: 张静克 0379-64756556 15236283120

电子邮箱: empc 2017@163.com



